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CONTRATACIONES 

GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

1. lnfonnaclones Generales

Nombre de la Dirección Solicitante: RECURSOS 

Nombre de ta Gerencia Solicitante: SERVICIOS GENERALES Planificada?: Si 

Fecha de solicitud:07/03/2023 Numero de So!ped: 10151421 

2. Información Sollcltud

Solicitado por: CARMEN DE LA ROSA 

Tipo de solicitud (Marm con una (X)) 

□Bienes (Equipos, mobili arios, materiales, etc.) 181 Servicios 

Requerimiento: SERVICIO DE CERRAJERJA 

O Consultoría 

Especificaciones: Solicitamos servicio de cerrajeria para las diferentes oficinas de Edeeste. 

Monto total estimado de la compra: RO$ 1,540,000.00

Fecha de neeesidad: 31/0512023 

O Obras menores.

Documentos anexos: No □ SI 181 O Informe Justificativo 181 Ficha Técnica O Térm inos de Referencia 
O Memo No PACC 181 Solped 181 Certificació n de Fondo 
O Otros ( )

�.,. e, Gens (?O??) l!:P? de Ptocnn, y r:mpm utleedos M tee½n •1 p,e ttttn re we a Y G.,.,,,.,,it O, Gtppw y Cp--lop 
C«.1ra Dil'MCf (CD): Oe$6t RO$O ..... ,� R0$164.931.99. Tlefflpoes.tiffl&do: � t Mstt 2semana. 
Comi,t"N ""'°"'' (CM� Otsde ROSts.t,ffl.00 • Hasta RO$t,231,3$l.t9. Tien:lpO HtmHO: Desd-t 1 tlasta 3 SefflM&. 
Comp#11Ci6ftdtP� (CP): Desde ROSl,237,36-4,00· H=a RDU.258,566,9$, TIOll'IPO mimado: I.StMMs. Lktt.clón Rnb1n91ct,1,(LR): Oesoe R0$5.2SB.,566.00· HNIJ ROSS,312,.SOS.99. Trempots!imado: 2.SM-0$0$, 
Ucttaclónf'\lbb � (LPN): Oe$6e AOSS.312,500.00 En ade!lntt, Tten"Wtsfm,oo· Oo3--'mues, 
C..ot et. .. �: �le.a p;v� e,¡¡o¡ de Ur¡encia. Etner�•. &cMIII/Sdtd, � úni0o y wos casoi �cepcion-�, Sin límiN) <19 m�. ,.-...,."'° ftffflHO: O. t-2 ffiesei.
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3. Aprobaciones

Arq. Carmen de la Rosa 
Gerente del Área Requirente 

lng. Wagner Reynoso 
Director de Recursos 

lng. Andres Portes 
Administrador 

Gerente General 

Arq. Orleidys Rodríguez 
Gerente de Compras 
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SERVICIO CERRAJERIA OFICINAS DE EDEESTE 

DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD 

Ren,vacl6n de Puertas Flotantes 

Adquisición e instalación de Cierre de piso 
en acero inoxidable poro aplicación 

30.00 UD 
pesado, 180 grados de S"x 12", mínimo un 
año de garantía. 

Adquisición e instalación de Cambio de 
cierre de piso en acero inoxidable paro 

30.00 UD 
aplicación pesoda,180 grados de 3"x6", 
mínimo un año de garantía. 

Adquisición e instalación de kit de herraje 
20.00 UD 

flotante, no incluye cierre 

Adquisición e instalación de llavines 
20.00 UD 

esquineros y centrales de cristal a cristal. 

Adquisición e instalación de tiradores 
20.00 UD 

flotantes en acero inoxidable. 

Puertas P40 
-

Adquisición e instalación de llavines 10.00 UD 

Puedas ervolables 

Adquisición e instalación de Cintos, incluye 
30.00 UD 

engrase. Mínimo 3 meses de garantía 
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28 de abr,I de 2023 

Santo Domingo, Rep. Dominicana 

GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES 

Servicios de Cerrajería de todas los Oficinas ele Edeestes 

Servicios de Cerrajería de todos los Oficinas de Edeestes 

PRESUPUESTO 

-lslfo • 1..-16n de Cien• de pito en oce<o ino-. para apllcoc10n pesada,
·- I"!-..-.. ..... "'"•12'" .. ··- 1 -ft,o _. -

OflCino Comerc
i

al Romano 

Oficina Mutti plazo Romano 

Agenc
i

o Guay mote 

Agencia Villa Hermoso 

Ofícino de Higüey 

Ofíclno Mvlti p1ozo Hlgvey 

Agencia Borrio Ur>do 

Oficina Comercio! tos Mameyes 

Agencio sorno Undo 

Cierre de Estop. Disponible o SOllcitl.ld de Servicios Gene<O:es 

Cambio de kit de 11eno¡.1o1an1e, Incluye llom de Piso 
·
-

Po,-o to Oficina de Ozomo 

Poro lo Oficina tr>dependencia 

Poro lo OflCino de Higüey

Poro lo Of,cino de Romano 

Estop o Solicitud de Setvie
i

os Genero�es 

Sumlnlma e 1...-lón de llavfn de,_ P� Incluye Tira_, 
"
·
" -

Oficina de Loborolorio 

Oficina de COE 

Oficina tos Frolles 

Sombíl Comercial 

Mego Centro 

Ozomo 

Tecnologio 

llavines de Estop, disponible o So!lcltud de 5ervic
i

os GeneroJes 

Suministro e lnstolac16n de Clnla pora ,_ En� de los Otlc:lna de -. 

Oficina de Timbeqve 

Oficina de lnviv
i

er>do 

Oficina de Podres Cosle:Jonos 

Of,cino de lr>dependencio 

ene.no de Gu01Cono 

3.00 un 

3.00 un 

2.00 un 

2.00 un 

8.00 un 

2.00 vn 

2.00 un 

3.00 un 

2.00 un 

10.00 un 

2.00 UD 

2.00 UD 

8.00 UD 

3.00 UD 

10.00 UD 

2.00 UD 

2.00 UD 

2.00 UD 

2.00 UD 

2.00 UD 

2.00 UD 

2.00 UD 

10.00 UD 

1.00 UD 

3.00 UD 

1.00 UD 

2.00 UD 

1.00 UD 



4.06 Almocén son Isidro 1.00 UD 

4.07 Oficino lo Victotio 1.00 UD 

4.08 Oficino de QuiSqU<lyo l.00 UD 

4.09 AYOOcén Sn Pedro 1.00 UD 

4.10 Oficino de Guoy mote l.00 UD 

4.11 Oficlno de Hoto mayor l.00 UD 

<1.12 Ot
i

cino de Higüey 2.00 UD 

4.13 onclno de Guay mote 1.00 UD 

4.14 Cinto de Estop, disponible o Solicitud de Se<vicios Generoles 15.00 UD 

Preparado por: 

Mo�ln 8enft&1 

�pecialista en Mantenimiento de Edificaciones 
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